
Tapaturmapäivän taustaa

Tapaturmien ehkäisyverkosto tuottaa 
tietoa turvallisuuteen liittyvistä asioista. 
Tapaturmapäivänä on kampanjoitu monilla 
eri teemoilla vuodesta 1995 alkaen. Ajankohta 
vaihtelee vuosittain, sillä päivää vietetään 
jokaisena perjantaina 13. päivä. Punainen 
Risti vastaa päivän toteutuksesta yhteistyössä 
muiden Tapaturmien ehkäisyverkoston 
toimijoiden kanssa.

Tänä vuonna valtakunnallisen 
Tapaturmapäivän kampanjan teeman 
tavoitteena on saada aikuiset pohtimaan, miten 
päihteiden käyttö altistaa tapaturmille ja miten 
tapaturmia voi omalla käytöksellään ehkäistä 
etenkin mökki- ja kotiympäristössä. 

Vinkkejä Tapaturmapäivän kampanjaan 
osallistumiseen ystäville

Vie ystäväasiakkaalle tai omaishoitoperheelle 
iäkkään turvallisuuden tarkistuslista. 
Tarkistuslistan avulla jokainen voi nopeasti 
kartoittaa kodin turvallisuusriskejä. 

• Tarkistuslista on löydettävissä verkkosivuilta 
tai tilattavissa Punaisen Ristin verkkokaupasta.

• Käykää läpi tarkistuslistan asioita yhdessä 
keskustellen. Vinkkejä listan läpikäymiseen 
löytyy: https://rednet.punainenristi.fi/
node/50010

• Voitte tehdä yhdessä tai kannustaa ystävää 
tekemään Arjen turvatunti -verkkokoulutuksen. 
Kurssin tavoitteena on lisätä tietoja ja 
ymmärrystä koti- ja vapaa-ajan tapaturmista 
sekä niiden ehkäisystä. Arjen turvatunnin voi 
suorittaa yhdellä kerralla tai tehdä sen osissa. 
Kurssi löytyy sproppimateriaalit.fi -alustalta.  

Lisätietoja tapaturmien riskien hallinnasta löytyy 
osoitteista 
www.tapaturmapäivä.fi 
www.kotitapaturma.fi

https://frantic.s3.eu-west-1.amazonaws.com/kotitapaturma/2019/09/24131713/Iakkaat_tarkistuslista-2021_FINI_LR.pdf
https://punaisenristinkauppa.fi/fi/ilmaismateriaalit/tarkistuslista-iakkaat
https://rednet.punainenristi.fi/node/50010
https://rednet.punainenristi.fi/node/50010
https://sproppimateriaalit.fi/web/site-382586/state-jurdenrqgircytzr/front-page
https://sproppimateriaalit.fi/web/site-28828/state-jurdembseiwe6mi/front-page
http://www.tapaturmapäivä.fi
http://www.kotitapaturma.fi

